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Pfizer ve Wyeth Daha Sağlıklı bir Dünya 

İçin™ Birleşiyor 
 

İki şirketin birleşmesiyle sağlanacak ek kaynaklar ve insan gücü, 
Pfizer’in yaşamın her alanında insan sağlığını iyileştirmek için 

bilimsel ve küresel kaynaklarını kullanma misyonunu daha da 
güçlendirecek.  

--- 

Bu Birleşme Pfizer’in faaliyet gösterdiği Beşeri ilaçlar, Sağlık 
Ürünleri ve Hayvan Sağlığı Alanlarındaki Lider Konumunu 

Güçlendiriyor ve Geliştiriyor 

--- 

Geliştirilmiş, Tutarlı ve İstikrarlı Gelir Artışı ve 
Sürdürülebilir Borsa Değeri için Gereken Platformu Güçlendiriyor 

 

İstanbul, 19 Ekim 2009 - Pfizer Inc. Wyeth satın alımının 
tamamlanmasını takiben bugün Wyeth’le operasyonlarını 
birleştirdiklerini duyurdu. Gelişmiş ve gelişmekte olan 
pazarlarda, aşılar, biyolojik ürünler, küçük moleküller ve 
beslenme ürünlerini kapsayan ürünleri ile Pfizer, insan ve  
hayvan sağlığına artık çok daha geniş bir ürün portfoyü ile 
hizmet veriyor olacak. Pfizer bu birleşme ile, çok sayıda tedavi 
alanında ilaçlara, henüz araştırma geliştirme aşamasında olan 
güçlü ürünlere, öncü bir bilimsel konuma ve üretim olanağına ve 
lider bir küresel varlığa  sahip olmuştur. 
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Pfizer Başkanı ve CEO’su Jeffrey B. Kindler “Pfizer’in bu yeni ve 
güçlü şirketi, sektördeki en iyi olanaklara, insan gücüne ve yeni 
ürünlere sahip şirketlerden biri olacak” dedi. “Pfizer bu 
gücümüzü hastalar, hizmet ettiğimiz toplumlar ve paydaşlarımız 
için anlamlı sonuçlara dönüştürmeyi en önemli sorumluluğumuz 
olarak görüyoruz. Şirketimizin insan sağlığına katkıda bulunmaya, 
hastalıklardan koruma sağlamaya ve dünyanın her yerinde sağlık 
konusundaki ihtiyaçları karşılayacak tedaviler sunmaya olan 
bağlılığı başarımızın en önemli ölçütü olacaktır.   

 

Jeff Kindler sözlerini şöyle sürdürdü: “İçlerinde dünya çapında 
bilimadamlarının ve yönetici liderlerin de bulunduğu, yetenekli 
Wyeth çalışanlarına Pfizer’e hoşgeldiniz demekten memnuniyet 
duyuyoruz. Yeni iş arkadaşlarımızın katılımıyla tüm Pfizerlilerin, 
işimizin her alanında gerekli tüm yetenek ve deneyimlere sahip 
olmaları ve Pfizer’in yaşamın her alanında sağlığı ve kaliteli 
yaşamı geliştirme tutkusunu paylaşmalarından dolayı gurur 
duyuyoruz.” 

 

Operasyonların Birleşmesi ve Hazırlık Süreci 

Satın alma anlaşmasının Ocak ayında duyurulmasından bu yana, 
Pfizer ve Wyeth’ın bünyesinde oluşturulan entegrasyon takımları, 
birleşme sürecinin sonunda şirketin bir bütün olarak faaliyet 
göstermesini sağlamak için büyük bir özenle çalıştı. Bu hedef 
doğrultusunda da Pfizer, öncelikli olarak, Ar-Ge ve ticari 
operasyon yapısının güçlendirilmesi konusunda yeni bir yaklaşımın 
duyurusunu yaptı ve satın almanın tamamlanmasından ardından 
göreve gelecek liderlerini belirledi. Bu hazırlık ve alt yapı 
çalışmalarının sonucunda Pfizer, Wyeth’le birleşmesinin 
yaratacağı avantajları somut faydalara dönüştürmeyi 
hedeflemektedir. 

Entegrasyonu yöneten Pfizer CFO’su Frank D’Amelio, “Bu işlemi 
zamanında tamamlayabilmemiz ve ‘Birinci Gün’’den itibaren 
faaliyet gösterebilmemiz her iki şirketteki entegrasyon 
takımlarının ne kadar özverili çalıştıklarının göstergesidir,” 
dedi. ”Entegrasyon süreci boyunca bir numaralı önceliğimiz 
işimizin sürekliliği oldu, liderlerimiz ve tüm çalışanlarımız, 
birleşmenin ilk gününden itibaren, Pfizer’in sağlam finansal 
temelleri, çalışma disiplini ve zengin ürün portföyüne dayanan 
performansını, daha da güçlendirmek üzere hazır konumdalar.” 



Güçlendirilmiş ve Çeşitlendirilmiş Portföy 

Büyümekte olan hemen hemen tüm tedavi alanlarında lider olan 
Pfizer, bu birleşmeyle artık daha geniş ve çeşitlendirilmiş 
global ürün portföyüne sahip oldu. Bu birleşme sayesinde, 
Pfizer’in, biyoteknoloji, aşılar, sağlık ürünleri, beslenme ve 
hayvan sağlığı alanlarındaki olanakları da güçlendi. Pfizer 
önümüzdeki dönemde tutarlı ve istikrarlı bir büyüme beklemekte 
olup, kısa ve uzun vadede düzeltilmiş hisse başına kâr 
(EPSi)büyümesi için odaklanmıştır. 2012’de hiçbir ilacın tek 
başına, birleşmiş şirketin gelirinin yüzde 10’undan fazlasını 
oluşturmayacağı öngörülmektedir.  

Birleşmiş şirket, Alzheimer, onkoloji, ağrı, nöroloji, diyabet ve 
inflamasyon gibi alanlar dahil olmak üzere, önemli tedavi 
alanlarında hastalara çözümler sunacak,güçlü ve geliştirme süreci 
devam eden ürünleri kapsayan biyofarmasötik ar-ge projelerine 
sahiptir. Her iki şirketin bilim adamlarının, bilimsel ve üretim 
olanaklarının, ayrıca klinik araştırma geliştirme merkezlerine 
ait global ağlarının birleşmesi şirketin yenilikçilik 
olanaklarını büyük ölçüde arttırmıştır. 

 

Hasta Odaklı ve Esnek Global Çalışma Yapısı 

Pfizer artık, hasta odaklı iş birimleri aracılığıyla, global bir 
organizasyonun imkan ve kaynaklarından yararlanırken aynı zamanda 
küçük bir şirketin hız ve çevikliğine sahip olarak insan sağlığı, 
hayvan sağlığı ve beslenme birimleri ile faaliyetlerine devam 
edecektir. Bu birimler, iş birimleri içinde yer alan fırsatları 
ve güçlükleri daha iyi belirleyerek, kurumsal önceliklere daha 
iyi uyarlamak üzere iki grup halinde organize edilmiştir. 
Biyofarmasötikler İşletme Birimi; Gelişmekte Olan Pazarlar, 
Yerleşik Ürünler, Onkoloji, Birinci Basamak Bakım ve aşıları 
içeren Uzman Bakım iş birimlerinden oluşmaktadır. 
Çeşitlendirilmiş İş Birimi ise Hayvan Sağlığı, Capsugel, Sağlık 
Ürünleri ve Beslenme’yi kapsamaktadır. 

Bunların yanı sıra, Pfizer’in farklı iki araştırma ve geliştirme 
organizasyonu, biyofarma araştırmalarında daha fazla fırsat 
yaratmak üzere çalışmaktadır. PharmaTherapeutics Araştırma ve 
Geliştirme grubu küçük moleküller ve ilgili usulun keşfine 
yoğunlaşırken, Biyoterapötik Araştırma ve Geliştirme grubu aşılar 
da dahil büyük molekül araştırmalarına odaklanır. Bu iki 
araştırma organizasyonu bünyesinde bulunan birimler, Pfizer’in 



işlerini geliştirmek için kanıta dayalı kavramları oluşturmakla 
sorumlu, dünya çapında Chief Scientific Officer’lar tarafından 
yönetilmektedir. 

Pfizer, bu birleşmenin ardından Amerika Birleşik Devletleri, 
Avrupa, Asya ve Latin Amerika’da güçlü bir konuma ve Çin ile 
Ortadoğu gibi gelişmekte olan ülkelerdeki ise hastalara daha 
fazla yardımcı olma kapasitesine sahiptir.   

 

Lider Kadrosu 

Pfizer ve Wyeth liderlerinin birleşiminden oluşan Pfizer Yönetim 
Ekibi aşağıdaki kişilerden oluşmaktadır:  

•  Jeffrey B. Kindler – Başkan ve CEO 

•  Frank D’Amelio – CFO, Kıdemli Başkan Yardımcısı, Ticari 
Faaliyetler 

•  Mikael Dolsten – Başkan, Biyoterapötikler Araştırma ve 
Geliştirme  

•  Freda Lewis-Hall – Kıdemli Başkan Yardımcısı, Dünya Medikal 
Başkanı 

•  Martin Mackay – Başkan, Farmaterapötikler Araştırma ve 
Geliştirme 

•  Mary McLeod – Kıdemli Başkan Yardımcısı, İnsan Kaynakları 

•  Ian Read – Grup Başkanı, Global Biyofarmasötik İşler 

•  Cavan Redmond – Grup Başkanı, Çeşitlendirilmiş İşler  

•  Nat Ricciardi – Başkan, Üretim 

•  Bill Ringo – Kıdemli Başkan Yardımcısı, İş Geliştirme, 
Strateji & İnovasyon 

•  Amy Schulman – Kıdemli Başkan Yardımcısı, Genel Hukuk 
Danışmanı 

•  Sally Susman – Kıdemli Başkan Yardımcısı, Dünya İletişim 
Başkanı 

 

 

 

 

 



Yönetim Ekibi’ne ek olarak, Jeff Kindler başkanlığında bir 
Uyumluluk İcra Kurulu kuruldu. Söz konusu kurulda doğrudan Mr. 
Kindler’e bağlı Uyumdan Sorumlu Başkan Doug Lankler ile hem 
Yönetim Kurulu’nda Denetleme Komitesi, hem de Frank D’Amelio’ya 
bağlı İç Denetim Başkanı Hugh Donnelly yer alıyor. Uyum İcra 
Kurulu’nda ayrıca Frank D’Amelio, Ian Read, Cavan Redmond ve Amy 
Schulman da olacak. 

Mr. Kindler; “Pfizer, Yönetim Ekibi’ndeki kişilerin 
uzmanlıklarından ve farklı deneyimlerden büyük faydalar 
sağlayacaktır” diyerek sözlerine şöyle devam etti; ‘Uyumluluk 
İcra Kurulu’nu oluşturmamızın uyumlulukla ilgili altyapımıza 
önemli bir katkı sağlayacağına inanıyorum. Bununla birlikte, 
Pfizer’de yaptığımız her şeye uyumluluk ve dürüstlüğü tam olarak 
katma yönünde çabalarımıza liderlerimizin kendilerini de 
adamalarını sağlayacaktır. 

Pfizer, şu an, insan kaynakları ve tesisler konularındaki 
kararlarını tamamlama sürecini devam ettirmektedir. Pfizer, bu 
süreçte alınan kararları etkili bir şekilde uygulamak için hızla 
hareket edecektir. İnsan kaynakları ve tesis kararları, çalışma 
konseyi ve/veya sendika ile yapılacak görüşmeler doğrultusunda, 
tüm yasal gerekliliklere tabi olacaktır.  

 

Finansal Açıdan Önemli Noktalar 

Satın almanın kapanıştan sonraki ikinci tam yılda Pfizer’in 
düzeltilmiş hisse başına kârını[ii]  artırması beklenmektedir. 
İşlemin 2012 sonuna kadar yaklaşık 4 milyar USD’lik bir sinerji 
yaratması öngörülmektedir. Wyeth satın almasının dışında 2011’in 
sonuna kadar elde etmeyi hedeflediğimiz 2 milyar USD’lik net 
yıllık maliyet tasarrufuna ek olarak, bu sinerjiler, satış, 
enformasyon ve idari fonksiyonlarda, araştırma-geliştirmede ve 
üretimde beklenmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 



Pfizer Inc: Daha sağlıklı bir hayat için™  

Pfizer, yaşamın her bir alanında sağlığı yükseltmek üzere bilimi 
ve küresel kaynaklarını kullanmakta; insanlara ve hayvanlara 
yönelik ilaçların keşfedilmesi, geliştirilmesi ve üretiminde 
kalite, güvenlik ve değer standartlarının uygulanmasına azami 
gayret göstermektedir. Geniş bir yelpazeye sahip global sağlık 
portföyümüz, beşeri ve hayvanlara yönelik biyolojik ve küçük 
moleküllü ilaçlar ile aşıların yanı sıra beslenme ürünleri ve 
dünyanın en iyi bilinen sağlık ürünlerini kapsamaktadır. Gelişmiş 
ve gelişmekte olan pazarlarda görev yapan tüm Pfizerliler, her 
gün, günümüzün en korkulan hastalıklarına meydan okuyarak, 
hastalıkları önleyici ve iyileştirici tedavileri geliştirmek ve 
daha sağlıklı bir hayat sağlamak için çalışmaktadırlar. Dünyanın 
önde gelen ilaç şirketi olarak, taşıdığımız sorumluluklar 
çerçevesinde, dünya genelinde güvenilir ve karşılanabilir sağlık 
hizmetlerine erişimi desteklemek ve genişletmek üzere sağlık 
hizmetleri tedarikçileri, hükümetler ve yerel toplumlarla 
işbirliklerini sürdürmekteyiz. Pfizer 150 yılı aşkın bir süredir 
bize güvenen herkes için fark yaratmak üzere çalışmaktadır. 
Pfizer hakkında daha fazla bilgi edinmek için 
lütfen www.pfizer.com adresini ziyaret ediniz. 

 

"Artık Wyeth, Pfizer Inc.'nın bir parçasıdır. Yerel Wyeth ve 
Pfizer kuruluşlarının birleşmesi, çeşitli yargı alanlarında devam 
ediyor  ve çeşitli yerel hukuki ve düzenleyici yükümlülüklerin 
tamamlanmasına tabi tutuluyor olabilir." 

 

Ayrıntılı bilgiye www.pfizer.com sitesinden ulaşabilirsiniz. 

 

Pfizer’i takip etmek için www.Twitter.com/pfizer_news ‘a bakınız. 

 

# # # # # 
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Editöre not: 

Pfizer Türkiye Genel Müdürü Melih Memecan’ın, Wyeth satınalma 
sürecinin tamamlanmasına ve birleşme sürecine ilişkin 
görüşleridir: 

“Yarım asrı aşkın süredir Türkiye’nin sağlığı için çalışan Pfizer 
Türkiye olarak, bilim dünyasının bir diğer güçlü kuruluşu Wyeth’ı 
bünyemize katmamıza ilişkin hukuki sürecin tamamlandığını 
bildirmekten mutluluk duyuyoruz. 

Bugünden itibaren Pfizer ve Wyeth’in güçlerini en azami noktada 
buluşturacağımız bir birleşme sürecine girmiş bulunmaktayız. 
Pfizer’in daha sağlıklı bir hayat misyonu çerçevesinde 
gerçekleşen bu satın alma, iki kurumun bilimsel deneyimlerinin 
birleşmesi ve böylelikle insan sağlığına daha fazla katkıda 
bulunacak çözümlerin hayata geçirilmesi anlamına gelmektedir. 

Pfizer Türkiye olarak, bugün itibari ile biz de bu birleşme 
sürecini ülkemizde şekillendirmek üzere çalışmalarımıza başladık. 
Amacımız, iki şirketin insan kaynağını, ürün portföyünü, 
teknolojilerini ve projelerini azami başarı sağlayacak şekilde 
bütünleştirerek, Türk tıbbına daha iyi hizmet verecek daha güçlü 
tek şirket oluşturmaktır.  

Türkiye’de birleşme süreci tamamlanıncaya kadar, her iki şirketin 
mevcut iş yapışında herhangi bir değişiklik olmayacak; yıl sonuna 
kadar Pfizer ve Wyeth eskiden olduğu gibi tüm iş ortakları 
ile iki ayrı şirket olarak çalışmalarını sürdürecektir.  

Bilim dünyasının en güçlü firmaları arasında yer alan Wyeth’ın, 
dünyanın en çok Ar-Ge yatırımı yapan ilaç firması Pfizer’in bir 
parçası olmasıyla birlikte,  yenilikçi ürün portföyümüzü daha da 
geliştirecek ve Ar-Ge faaliyetlerimizi insanlara daha uzun ve 
kaliteli hayatlar sunmak üzere güçlendirecek olmaktan  büyük 
heyecan duyuyoruz.” 
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